D.D.S.n. 2

VISTO

VISTE

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

RITENUTO

-

REPUBELICA [TALIANA

R, me_ﬁg Hroiliana

ASSESSORATO DELL'ECONOMIA
RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PATRIMONIO

lo Statuto della Regione Siciliana:

le norme legislative e regolamentari sull’amministrazione del patrimonio ¢ di
contabihta generale dello Stato:

il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento del Governo ¢ dell” Amministrazione
della Regione Siciliana approvato con D. P. Reg, 28 tebbraio1979. n. 70:

la legge regionale n. 6 del 28/01/2014, che approva il bilancio della Regione
Siciliana per anno tinanziario 2014;

il DAL n. 30 del 3170172014 con il quale, at fini della gestione ¢ rendicontazione. le
unita previsionali di base sono ripartite in capitoli;

la nota prot. n. 35841 del 15/04/2014 con la quale I"Avvocatura Distrettuale dello
Stato di Palermo ha trasmicsso, debitamente vistata. la notula delle spese n. 29 del
12/04/2013 per € 880.00 come di seguito meglio specificate. dell’Avv. Nicola
Castiglione delegato dalla medesima Avvocatura a svolgere attivita procuratoria
nel giudizio tra la Regione Siciliana ¢ la ditta Greco Carmela. concernente
I'immobile di propricta regionale sito in Agrigento. Piazza V. Lmanuele/Piazzale
Rossclli. unitamente all'ordinanza del 15/01/2013:

Diritti ¢ Onorari € 700.00
Cassa Previdenza 4.00% € 28.00
Totale Imponibile € 728,00
IVA al 21% € 152.88
R.A. € 140.00

lotale importo congruito € 740.88

la nota prot. n. 40749 del 18/07/2014 con la quale ¢ stata richiesta la variazione di
bilancio per {a somma di € 880.88 per far fronte al pagamento suddetto:

il decreto di variaziene al bilancio della Regione n. 2282 del 22/08/2014 al Cap.
2123505 per la somma di cul sopra;

di dover procedere all'impegno della somma di € 880,88 sul capitole 212505 del
Bilancio della Regione Siciliana per I'escreizio finanziario 2014:

DECRETA



T - Tt 3

foe

e Se

ART. 1 Per 1 motivi 1n premessa specificati € assunto impegno della somma  di € 880.88
comprensiva della Ritenuta di Acconto pari ad € 140.00. sul capitolo 212305 del
Bilancio della Regione Siciliana per Uesercizio tinanziario 2014

ART. 2 Si procedera al pagamento di € 740.88 in favore dell’Avv. Nicola Castighone CF. :
CSTNCL67H19A089B — P.1. : 02068610843, previa acquisizione degli atti di rito.

[l predetto decreto sara inoltrato alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Economia.

Palermo. 10 settembre 2014

P ey T A G
” ﬁlﬁ‘ﬁ%@_ﬁ[lﬂ DIRIGENTE DA, STVIZ1O

f _’#,_?{E\(Arch. Dania CFACERI))
AN AN
: !H 2y ,"/{/




